
餃魃鉤餃隧

⑮

令和 5年 10月発行 焼津市道原 723番地 電話 054-623-5391

信

号

守
う
ピ

ー

い
せ
Ｉ
で
も

よ
く
見
ざ

Ｉ

■
，

書

静岡県交通安全協会

焼津地区支部

支部長

岡 村 延 昌
副支部長

岡 本 康 夫

副支部長

酒 井 徹 也

副支部長

原 川 博 邦

会員の皆様及び地区支部の役員の皆様には、平素から当協会の活動にご理解とご支援をいただいておりますこと

に対し、深く感謝申し上げます。また、ボランティアとして各種交通安全活動に献身的に尽力されておられます

各関係団体の皆様方には、心から敬意を表する次第であります。当協会では、焼津市や焼津警察署など関連機関と

協力しながら、各種活動を通じて運転者や歩行者の方々に「交通ルールやマナーの向上」の呼び掛けや小中高等

学校などにおける交通安全教育など、悲惨な交通事故を 1件でも多く減らすことを目指して活動しています。当協

会の活動は、免許証更新時にご協力いただいております交通安全協会費や活動に賛同して頂いております企業の

皆様からの業態別会費によって支えられています。今後とも、交通安全協会費納入へのご理解とご協力を賜りま

すようお願い中し上げます。

=


